3n

O A WN

© o ~N o

11
12

13

14
15
16
17
18
19

20

21

22

23

MIb genyTata

Nwob6umeHko Bauyncnas Muxannosuy
BineHkoBa /llogmMmmnna M ukonaigHa
Bucoubkuniht AHatonihi AHaToninioBuy
FaHHOWeHKO Oneca AHaToniiBHa
MapaweHko NNtogmuna MeTpiBHa
Focnopgapucbko ManumHa MpuropisHa
F'ypkos OnekcaHgp BikTtopoBuu
Xapuk OnekcaHnpgp Isanosuy
KnumeHko Onecs BikTopiBHa
KpnsoHoc AHXena MleopriiBHa
KpuBoHoc €BreHiii Bonogumuposuy
KykcoBa Jlapnca MukonaisHa
KyuepsaBeHko Mukona AHaToniioBuy
Nenexa Mukona ®eopgociiioBuy
MirTyHeHko CBiTnaHa NeTpiBHa
MoiceeHko Mukona BikTopoBuy
HapTtoka OnekcaHap BikTopoBuuy
Mekynbcbka AHacTacia BanepiiBHa
Pa6okoHb AHXena AHaToniiBHa
CTpenka JleoHig IrHaTtoBu®Y
Tamb6oBues Makcum K pilioBuy
®omiH Mukona OnekciioBuy
XnuctyHos OnekcaHap Muxainnosuy

Bcboro npucyTHix
I3 Tomy Ylnon.

3a

MpoTwu

Y Tpumanucs

He ronocysanu
PiweHHs
npunHAaTe/

He MPUNHATE

UneHn NivynnbHOT KOMicii 1

PesynbtaTtn

NMOiMEHHOI0 rosiocyBaHHA
CTenHEeHCbKOT CiNbCbKOT paan AeB'ATOro CKANKaHHA
Ha 3acifgjaHHi COpOK BOCbMOT No3a4yeprosoi cecii

09.08.2024 poky

MuUTaHHA NOPSAAKY AEHHOTO

KnumeHko O.B.
BineHkosa J1.M.

HagTtoka O.B.
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PesynbtaTtn
NoiMEHHOI0 rofoCcyBaHHA
CTenHeHCbKOT CiIbCbKOT pagun AeB’ATOr0 CKANKaHHA
Ha 3acifjaHHi COpoOK BOCbMOI N03a4yeproBoi cecii
09.08.2024 poky

MuUTaHHA NOPAAKY AEHHOTO
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MIb genyTtaTa

Nell Ne12 Ne13 Nel4d Nel5 Nel6 Nel7 Nel8 Nel9 No20
NiwobumeHko Bauncnas Muxaihnosunu 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
BineHkoBa JTlogmuna MunkonaisHa 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
Bucouybkunit AHatoniii AHaToninosmu 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
FaHHOWeHKO Onecsa AHaToniiBHa ia cy T q
MapaweHko Nllogmunna MeTpiBHa ia cy T q
Focnopgapucbko MannmHa FpuropiBHa in cy T 9
F'ypkos OnekcaHap BikTopoBuy B i n c T i
Xapuk OnekcaHap IBaHoBUY 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
Knumenko Oneca BikTopiBHa 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
KpuBoHoc AHXxena FeopriiBHa B 4 cy T q
KpvBoHoC €BreHii Bonognmuposuu 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
Kykcosa Jlapuca MukonaisHa B i cy T q
KyuepsaBeHKOo Mukona AHatoninosunuy B ia c T i
Nenexa Mukona ®eopociioBuny 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
MirtTyHeHko CBiTnaHa MNeTpiBHa B i A cy T q
MoiceeHKo Mukona BikTopoBuuy B i il c T i
HagTtoka OnekcaHap BikTopoBuy 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
Mekynbcbka AHacTacia BanepiisHa 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
PabokoHb AHXena AHaToniiBHa 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
CTpenka JfleoHig IrHaToBKyY 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
Tam6oBues Makcum O piioBuy 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
®omiH Mukona Onekciiosuny 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
XnunctyHos OnekcaHap Muxainnosuy B ia c T |
Bcboro r|p|/|cyTHix 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
M ninmy uucne.
3a 13 i3 13 i3 13 13 13 13 13 i3
MpoTwu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YTpumanucs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
He ronocysanu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Piwenns NPy NpU  NpUl  Npuie  NpuiAe  NPpU - NpUA - Npu- NPUA - Npuii
NpunHATe/ ViHs NHs HATE HATE HATE nHA HATeE AHsa HATE HATE
He NpUiiHATE Te Te Te Te
YneHn niunnbHoi KOMicit 1 KnumeHko O.B.
2. BineHkosa /1.M.

3. HagTtoka O.B.



